
 

 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Zadavatel: 

 

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 

IČ: 48326437 

se sídlem Kostelní 129, 348 15 Planá 

zastoupen Mgr. Josefem Márou, ředitelem školy 

 

2. Název zakázky: 

 

„Rekonstrukce objektu Bezdružická 283 - SŠŽ a ZŠ Planá“ 

 

3. Přítomné osoby: 

Členové hodnotící komise pro otevírání a hodnocení nabídek + Mgr. Josef Mára, ředitel 

 

Ivana Fričová, vedoucí ekonomického úseku 

Jan Cholenský, tajemník 

PhDr. Robin Kvěš, externí poradce 

 

4. Seznam doručených nabídek: 

 

Lhůta pro podání nabídek: 04.07.2022 do 9:00 hod. 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Nabídka č. 1:  

Ing. Zdeněk Horáček, IČ: 12480878, se sídlem Ladova 193/62, PSČ 35301 Mariánské Lázně 

Nabídka doručena 01.07.2022 ve 14:00 hod. 

 

 

5. Prohlášení přítomných osob a neexistenci střetu zájmů a mlčenlivosti: 

 

Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat 

mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

Ivana Fričová      ……………………………… 

 

 

Jan Cholenský      ……………………………… 

 

 

PhDr. Robin Kvěš     ……………………………… 

 

 

6. Posouzení nabídek:  
 

Hodnotící komice se sešla dne 04.07.2022 a po otevření obálek v sídle zadavatele na adrese 

Kostelní 129, 348 15 Planá navázala na proces otevírání obálek a zahájila proces hodnocení 

určením předsedy hodnotící komise, kterým byl zvolen Jan Cholenský, místopředsedou byla 

zvolena Ivana Fričová a zapisovatelem PhDr. Robin Kvěš. 

Hodnotící komise se dále dohodla, že v případě hlasování bude rozhodováno nadpoloviční 

většinou hlasů přítomných členů hodnotící komise. Hodnotící komise konstatovala, že si je 



vědoma, že musí své rozhodování činit na základě objektivního úsudku za dodržení zásad 

nediskriminace, rovného zacházení, transparentnosti a 3E. 

Následně bylo provedeno zjišťování kontroly úplnosti předložené nabídky a kontrola splnění 

požadované kvalifikace. 

Vše bylo řádně zdokumentováno a veškeré výsledky zjištění hodnotící komise jsou popsány  

v uvedených bodech zápisu. 

 

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti vč. posouzení prokázání kvalifikace  

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručené nabídky. Posouzení úplnosti nabídky spočívalo  

v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 

• Krycí list nabídky a identifikace uchazeče 

• Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace 

• Celková nabídková cena za realizaci veřejné zakázky 

• Řádně podepsaný návrh smlouvy 

 

Následně byla posouzena kvalifikace, tedy zda uchazeč splnění kvalifikace prokázal nebo 

neprokázal. 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti a splnění kvalifikace hodnotící komise 

konstatuje, že: 

 

Číslo nabídky: 1 

Obchodní firma nebo název: Ing. Zdeněk Horáček  

Sídlo: Ladova 193/62, PSČ 35301 Mariánské Lázně 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČ: 12480878   

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem:   Ano 

Uchazeč splnění kvalifikace prokázal:     Ano  

Nabídková cena bez DPH: 3.191.744,59 Kč bez DPH 

Nabídková cena s DPH: 3.862.010,95 Kč 

 

Výsledek posouzení nabídky: Nabídka splňuje zadávací podmínky. 

 

 

7. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění / objasnění nabídky, pokud byli vyzváni: 

 

Žádný z uchazečů nebyl vyzván k doplnění / objasnění nabídky. 

 

 

8. Seznam vyřazených nabídek, pokud byly nějaké nabídky vyřazeny: 

 

Na základě posouzení nabídky hodnotící komisí nedošlo k vyloučení žádné nabídky. 

 

 

9. Kritéria hodnocení: 

 

Nejnižší nabídková cena  váha 100% 

 

 

10. Způsob hodnocení dílčích kritérií hodnocení: 

 



Jediným hodnotícím kritériem je Nejnižší nabídková cena za plnění předmětu zakázky s DPH 

(váha 100 %) – číselně vyjádřitelné kritérium. 

Kritérium „nejnižší nabídková cena“ v úrovni s DPH bude posuzováno jako nejnižší nabídnutá 

cena uchazečem za stavební práce. Na základě předložených nabídek bude stanoveno pořadí 

jednotlivých nabídek od nejvhodnější po nejméně vhodnou, tedy od nejnižší (vítězná) po 

nejvyšší cenu. Vzhledem ke skutečnosti, že byla hodnocena pouze jediná předložená nabídka, 

tato nabídka automaticky obdržela maximální počet 100 bodů. 

 

Souhrn hodnocení: 

 

Číslo 

nabídky 
Nejnižší nabídková cena 100% Body 

1 
Nabídková cena bez DPH: 3.191.744,59 Kč bez DPH 

Nabídková cena s DPH: 3.862.010,95 Kč 
100 

 

 

 

11. Výsledek hodnocení: 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 uchazeče Ing. Zdeněk Horáček 

 

 

Pořadí Číslo nabídky Název/Obchodní firma IČ  

1. 1 Ing. Zdeněk Horáček 06799736 

 

 

Odůvodnění výsledku hodnocení: 

 

V rámci výběrového řízení nabídl uchazeč Ing. Zdeněk Horáček nejnižší nabídkovou cenu, 

která byla jediným hodnotícím kritériem, z tohoto důvodu byla jeho nabídka vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

 

Zasedání hodnotící komise bylo ukončeno v 12:00. 

 

 

12. Jména a podpisy osob, které provedly posouzení a hodnocení nabídek: 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise pro 

výše uvedené výběrové řízení. 

 

V Plané dne 04.07.2022 

 

Ivana Fričová      ……………………………… 

 

 

Jan Cholenský      ……………………………… 

 

 

PhDr. Robin Kvěš     ……………………………… 

 

 



 

 

 

Záznam o předání zápisu z jednání hodnotící komise ze dne 04.07.2022 a originálu podané nabídky 

zástupci zadavatele. 

 

Potvrzuji převzetí. 

 

 

 

 

V Plané dne 04.07.2022 

 

 

 

 

      …….……………………………… 

Mgr. Josef Mára 

  Ředitel školy 


